Serviço Público Federal

Ministério da Educação
Universidade Federal de Sergipe

Campus Prof. Alberto Carvalho
Departamento de Letras

PORTARIA Nº  08,  de 18 de Julho de 2023.

Designa  membro  da  comissão  de  estágio  para
renovação  de  mandato  do Departamento de
Graduação em Letras/Itabaiana.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO EM
LETRAS/ITABAIANA, no uso de suas atribuições normativas e amparado na decisão
tomada pelo  Conselho Departamental  do  dia  18 de julho  de 2023,  renova o  mandato  na
comissão de estágio do MEMBRO:

Prof. Dr. Derli Machado de Oliveira

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcia Regina Curado Pereira Mariano
Chefe do Departamento de Letras do Campus de Itabaiana

Universidade Federal de Sergipe – Centro Campus Prof. Alberto Carvalho
Avenida Vereador Olímpio Grande, s/n Itabaiana – Sergipe. http://www.ufs.br/campusdeitabaiana

	Campus Prof. Alberto Carvalho
	A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO EM

		2023-08-10T08:59:17-0300